АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О внесении изменений в состав комиссии по освидетельствованию проведения

основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств

материнского (семейного) капитала, утверждённый постановлением

Администрации Рузского муниципального округа Московской области

от 11.09.2025 № 2071-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области,

Администрация Рузского муниципального округа, постановляет:

1.  Состав комиссии по освидетельствованию проведения основных работ

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного)

капитала, утверждённый постановлением Администрации Рузского муниципального

округа Московской области от 11.09.2025 № 2071-ПА, изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Рузского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального округа Куненкова С. А.

Глава муниципального округа                                                                   А. А. Горбылёв

Приложение

к Постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от ___________ №____________

Состав

комиссии по освидетельствованию проведения основных работ

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемого с привлечением средств

материнского (семейного капитала)

Председатель комиссии:

Куненков Сергей Александрович – заместитель Главы Рузского

муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Пархоменко Виталий Юрьевич – первый заместитель Главы Рузского

муниципального округа.

Члены комиссии:

Барыченкова Анжелика Александровна – инспектор 1 категории отдела

архитектуры Администрации Рузского муниципального округа.

Кузьмина Оксана Сергеевна – начальник отдела архитектуры Администрации

Рузского муниципального округа;

Лебедева Екатерина Николаевна - начальник управления по жилищным

вопросам Администрации Рузского муниципального округа;

Матросова Юлия Александровна – главный специалист отдела архитектуры

Администрации Рузского муниципального округа;

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О создании и утверждении состава комиссии по освидетельствованию

проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта

индивидуального жилищного строительства, осуществляемого

с привлечением средств материнского (семейного) капитала

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2011

№ 686 «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение

основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского

(семейного) капитала», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа

Московской области, Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав комиссии по освидетельствованию проведения

основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального

жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского

(семейного) капитала (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского

городского округа Московской области от 30.01.2024 №448 «О создании

и утверждении состава комиссии по освидетельствованию проведения основных работ

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного)

капитала».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Рузского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                         А.А. Горбылёв

Документ создан в электронной форме. № 2071-ПА от 11.09.2025. Исполнитель: Барыченкова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.09.2025 10:10

Приложение к

Постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от ___________ №____________

Состав

комиссии по освидетельствованию проведения основных работ

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемого с привлечением средств

материнского (семейного капитала)

Председатель комиссии:

Третьякова Ольга Сергеевна – Заместитель Главы Рузского

муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Шахбабян Армен Андраникович – Заместитель Главы Рузского

муниципального округа.

Члены комиссии:

Лебедева Екатерина Николаевна - начальник управления по жилищным

вопросам Администрации Рузского муниципального округа;

Кузьмина Оксана Сергеевна – начальник отдела архитектуры

Администрации Рузского муниципального округа;

Матросова Юлия Александровна – главный специалист отдела

архитектуры Администрации Рузского муниципального округа;

Барыченкова Анжелика Александровна – инспектор 1 категории отдела

архитектуры Администрации Рузского муниципального округа.

Документ создан в электронной форме. № 2071-ПА от 11.09.2025. Исполнитель: Барыченкова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.09.2025 10:10

	1
	2
	3
	4
	5